
Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об утверждении Плана проведения
экспертизы действующих нормативных правовых актов

Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.09.2014 № 109-З
«Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных
правовых актов в Нижегородской области», постановлением администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2021 №
119 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов и порядка проведения
экспертизы нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области» администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы действующих
нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия на
2025 год (далее – План).

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами
администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и разместить на



2
официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления экономики администрации Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области Варенцова С.В.

Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления С.А.Сыров

Варенцов С.В.
Герасимова Е.В.


